F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO

FavictiAM > Circuito Famiglia Cooperativa
Baby e Cuccioli
Po, ZEROwiND 1_TROFEO ZEROWIND Pa, ZEROwiND
CUCGIOLI 1

ORDINE DI PARTENZA

Codex: U1FDAO007  Cod.FISI: PlL_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
1_ TROFEO ZEROWIND GARA CAL. FED. O REG. N° DAO007
COD. ORGANIZZATORI TNC7 NOME SOCIETA' CITTA ROVERETO
LOCALITA'" FONDO GRANDE DI FOLGARIA DATA 24/ 1/2016
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO NICOLUSSI F. 0DV81 NOME PISTA SALIZZONA
ARBITRO RIGHI M. 1C2EC PARTENZA 1440 m
DIRETTORE DI GARA PREZZI F. 53DWY ARRIVO 1340 m
DISLIVELLO 100 m

GIUDICE PARTENZA GENNARI F. 4H85C
GIUDICE ARRIVO COMPER L. 0301W N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/082/TN/A
TRACCIATORE GHESER EMILIO
APRIPISTA - A- STORARI BIANCA - B-

- C- VIGNOLA ANDREA - D-

- E- SARTORI FEDERICO - F-

- G- - H-

-] - - J -

NUMERO DI PORTE

ORA DI PARTENZA 1000

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P. -5°C A: 0°C
PETTORALE BIANCO BLU E VERDE CON SCRITTA NERA

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT

W ~NOO UL WN PR

©
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21
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24
25

CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’

Ull CUCCIOLI 1 - FEMMINILE

POJCV FONDRIEST Chiara 2005 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO
NOLA6 AGNELLI Valentina 2005 TN TNJV VAL DI FIEMME SKI TEAM
MO4FP ROSSI Margherita 2005 TN TNC7 CITTA ROVERETO
NO766 LOCATIN Aurora 2005 TN TNHZ FASSACTIVE
ROA64 BERTOLDI Federica 2005 TN TN94 ALTIPIANI SKI T
NO5SMM BATTISTA Aysha 2005 TN TN45 SKI TEAM FASSA
LARWE MORESCHI Greta 2005 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO
LAL60 ANTOLINI Maria Vittoria 2005 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO
POYX4 LONGHI Greta 2005 TN TNO6 VERMIGLIO TONAL
POJCM FONDRIEST Aurora 2005 TN TN17 SPORT.CAMPIGLIO
MOHJ2 AGOSTINI Chantal 2005 TN TNH8 LEVICO

NO64A PICCININI Eleonora 2005 TN TN45 SKI TEAM FASSA
POJT1 MASE' Federica 2005 TN TN12 VALRENDENA SKI
NOFEM MARCHESIN Denyse 2005 TN TN45 SKI TEAM FASSA
V063J VIOLA Vanessa 2005 TN TNEO TEAM PAGANELLA
VO8TE MURAGLIA Matilde 2005 TN TNC7 CITTA ROVERETO
RO9RK MORASCHINI Aurora 2005 TN TNEO TEAM PAGANELLA
MOA8Y ZULIAN Sofi' 2005 TN TN45 SKI TEAM FASSA
NO5DV WEISS Beatrice 2005 TN TN45 SKI TEAM FASSA
T043V PIAZZI Valeria 2005 TN TNJW U.S. CORNACCI TESERO A.
MO8TJ COSTANTINO Victoria 2005 TN TN45 SKI TEAM FASSA
MOAY8 CALLIARI Carlotta 2005 TN TNC7 CITTA ROVERETO
ROA5R OCCOFFER Carlotta 2005 TN TN94 ALTIPIANI SKI T
NO46E STEFANI Maria Teresa 2005 TN TN12 VALRENDENA SKI
TOATR GIANORDOLI Giulia 2005 TN TNH7 SOPRAMONTE SKI
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CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.
MOLFV PASSERINI Angelica 2005 TN TNH4
POHPH MIOLA Vittoria 2005 TN TNJ7
NOKOP LIBARDI Federica 2005 TN TNH8
RO9RN TRAMBAIOLO Sara 2005 TN TNEO
MODPF ANGELI Arianna 2005 TN TNJ7
MO4RX GRASSIGLI Chiara 2005 TN TN30
POKXZ ANDREOLLI Elisa 2005 TN TNH4
POJCT FONDRIEST Diana 2005 TN TN17
POHPV URBANI Emma 2005 TN TNJ7
NOKOR LIBARDI Roberta 2005 TN TNH8
POHPE MANZATO Emma 2005 TN TNJ7
NO66C GROSS Viola 2005 TN TNHZ
ROR92 MOSER ZOTTA Annalisa 2005 TN TNE7
RO9OM5 GHESER Emma 2005 TN TNO94
TO085 ZENI Elisa 2005 TN TNE7
PO1DD PIGNATELLI Giulia 2005 TN TNO6
POP7L COSNER Maria 2005 TN TN43
ROH3L GABRIELLI Giorgia 2005 TN TNHZ
TO087 DI DONATO Angelica 2005 TN TNE7
ROL3F COPPARI Camilla 2005 TN TNJ7
RO9TL PASQUALIN Elisabetta 2005 TN TN10
V03JM MAZZARETTO Emily 2005 TN TNJ7
MOKJP GATTA Margherita 2005 TN TN12
TO089 NEGRI Emma 2005 TN TNE7

Ull CUCCIOLI 1 - MASCHILE

MO75L STAMBE' William 2005 TN TN45
NO3EX ROCCA Gianmarco 2005 TN TN94
TO086 MARCHESIN Lorenzo 2005 TN TNE7
RON1M TOSCHI Gabriele 2005 TN TNF4
4ADNR7 MONTANARI Nicolo' 2005 TN TNHZ
POVAK ZANELLA Tommaso 2005 TN TNO1
MOEAR FILOSI Fabio 2005 TN TN17
MO8JF TADIOTTO Tommaso 2005 TN TNJ7
N0J70 ZOGMAISTER Patrick 2005 TN TNFO
NO3EY VERGOMBELLO Giulio 2005 TN TNJ7
M04ZF STORARI Giacomo 2005 TN TNJ7
LALZW DE BELLIS Matteo 2005 TN TN33
POMTZ CREPAZ Pietro 2005 TN TN43
NO5YZ SERPA Francesco Saverio 2005 TN TNDS8
MO7YF MARTINELLO Giacomo 2005 TN TNDS8
POHFC BILOTTI Gabriele 2005 TN TNJ7
POPL4 CARLESSO Davide 2005 TN TNJX
R01JY PIETROBELLI Giacomo Patrick 2005 TN TN94
MOFNZ IORI Andrea 2005 TN TN33
POHPP SAVIO Filippo 2005 TN TNJ7
LAL6V VALENTI Francesco 2005 TN TN12
NO5Y7 DEFRANCESCO Federico 2005 TN TNDS8
MOD3E BENEDETTI Davide Tommaso 2005 TN TNH4
POJRK MORATTI Pierluigi 2005 TN TNE1
ROFK3 SEGATA Tommaso 2005 TN TNH7
RO9M7 PICCOLO Paolo 2005 TN TN94
NOJO5 FORNARI Luca 2005 TN TNJV
NO3DE FANTI Francesco 2005 TN TNJ7
MO7YK MASTROBATTISTA Daniele 2005 TN TNDS8
ROL3A ABRAMI Jacopo 2005 TN TNJV
N094T CACEFFO Riccardo 2005 TN TN33
ROMKT COMAI Mattia 2005 TN TNEO
RO01W ZAMPINI Alessio 2005 TN TN94
ROPPT SOLZI Andrea 2005 TN TNJ7
POHPR TISATO Carlo 2005 TN TNJ7
TO2W9 DAPRA' Francesco 2005 TN TNO1
P02KZ ZORZI Sebastiano 2005 TN TNJV
RORCV GUIDOTTI Jacopo 2005 TN TN12
V024M ZARPELLON Alessio 2005 TN TNJX
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BRENTONICO SKI
TEZENIS SKITEAM
LEVICO

TEAM PAGANELLA
TEZENIS SKITEAM
US PRIMIERO ASD
BRENTONICO SKI
SPORT.CAMPIGLIO
TEZENIS SKITEAM
LEVICO

TEZENIS SKITEAM
FASSACTIVE
PANAROTTA
ALTIPIANI SKI T
PANAROTTA
VERMIGLIO TONAL
SKI SAN MARTINO
FASSACTIVE
PANAROTTA
TEZENIS SKITEAM
US LATEMAR
TEZENIS SKITEAM
VALRENDENA SKI
PANAROTTA

SKI TEAM FASSA
ALTIPIANI SKI T
PANAROTTA

S.C. PEJO A.S.D.
FASSACTIVE
TEAM VAL DI SOL
SPORT.CAMPIGLIO
TEZENIS SKITEAM
RUFFRE'-MENDOLA
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
BOLBENO

SKI SAN MARTINO
MONTI PALLIDI
MONTI PALLIDI
TEZENIS SKITEAM

SCI CLUB TEAM AZZURRO R

ALTIPIANI SKI T
BOLBENO
TEZENIS SKITEAM
VALRENDENA SKI
MONTI PALLIDI
BRENTONICO SKI
ANAUNE
SOPRAMONTE SKI
ALTIPIANI SKI T

VAL DI FIEMME SKI TEAM

TEZENIS SKITEAM
MONTI PALLIDI

VAL DI FIEMME SKI TEAM

BOLBENO

TEAM PAGANELLA
ALTIPIANI SKI T
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
TEAM VAL DI SOL

VAL DI FIEMME SKI TEAM

VALRENDENA SKI

SCI CLUB TEAM AZZURRO R
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CODICE COGNOME e NOME

MO58A GHETTA Thomas
ROJTE BERTOLINI Samuel
ROA5X RECH Davide

MOHR3 VIDOLI Davide
TO6LL BRIOSI Francesco
RODHN ZANONI Riccardo
PONKA GIUSTO Pierantonio
L0084 ZANOL Florio

NOC5Y BIZZARRI Lorenzo
POLTV GIANERA Alessandro
POPL6 XAUSA Nicola

VO8TF MURAGLIA Pietro
LAL6F ARMANI Lorenzo
LAP9L MODENA Matteo
POHLY BOCALON Francesco
NO76J TIBERTI Pietro
R0OCJ4 BALDO Alessandro
POPCD MARPICATI Leonardo
RO1LT FERRARI Giacomo
MOHJ4 ZON Emiliano

T02Z4 PRANTIL Alessandro
NOCNZ GEMO Riccardo
NO7TJ VIOLA Jacopo

RO9RJ MATTARELLI Riccardo
POHM2 GUBERT Alberto
V0635 SCHIROLI Luca
ROM1P CARTA Lorenzo
MO52N APOLLO Edoardo Maria
ROD1T BRIDI Francesco
ROHXT BAZZANELLA Giovanni
HA9C8 DUMINI Matteo
LA44N MERCI Guglielmo
TOOJW RASOTTO Giovanni
M083Z STOFFIE Simone
RO9RL DALSASS lury

POJNO SCAGNOL Tommaso
RO1JW CANALIA Gianmaria
TO8YH ANTOLINI Giulio
POHPC MALOSSINI Amedeo
ROD1V BRIDI Gabriele
MO7YD IELLICI Roberto
MO4MH RUBINELLI Ettore
NO66P PEZZANI Arturo
NOOJA MASE' Lorenzo
POYX3 NELLA Simone
NO7E8 VADAGNINI Stefano
POLTA ZANON Davide
NO61W CANELLA Francesco
LA34P PASQUARELLA Riccardo
TO8W2 PAISSAN Stefano
ROPPR MASSIGNANI Vittorio
MO4LH FONTANA Pietro
LAP8T ARMANI Pietro
TO3LZ MASIERO Riccardo Andrea
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TN
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COD.

TN45
TNO6
TN94
TN33
TNF3
TNH4
TN30
TND8
TNE1
TNH4
TNJIX
TNC7
TN12

TNO1

TN30
TNHZ
TN94
TN12

TN12

TNH8
TNE1
TNJ7

TN45
TNEO
TN30
TNEO
TNJ7

TNF4
TN94
TNG8
TNHZ
TNJ7

TNJ7

TND8
TNEO
TNE7
TN94
TN94
TNJ7

TN94
TND8
TNJ7

TNO6
TN12

TNO6
TN45
TN17

TNF4
TN45
TNG8
TNJ7

TNJ7

TNJ7

TNJ7

SOCIETA’

SKI TEAM FASSA
VERMIGLIO TONAL
ALTIPIANI SKI T
BOLBENO

US DOLOMITICA
BRENTONICO SKI
US PRIMIERO ASD
MONTI PALLIDI
ANAUNE
BRENTONICO SKI
SClI CLUB TEAM AZZURRO R
CITTA ROVERETO
VALRENDENA SKI
TEAM VAL DI SOL
US PRIMIERO ASD
FASSACTIVE
ALTIPIANI SKI T
VALRENDENA SKI
VALRENDENA SKI
LEVICO

ANAUNE

TEZENIS SKITEAM
SKI TEAM FASSA
TEAM PAGANELLA
US PRIMIERO ASD
TEAM PAGANELLA
TEZENIS SKITEAM
S.C. PEJO A.SD.
ALTIPIANI SKI T
AGON.TRENTINA
FASSACTIVE
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
MONTI PALLIDI
TEAM PAGANELLA
PANAROTTA
ALTIPIANI SKI T
ALTIPIANI SKI T
TEZENIS SKITEAM
ALTIPIANI SKI T
MONTI PALLIDI
TEZENIS SKITEAM
VERMIGLIO TONAL
VALRENDENA SKI
VERMIGLIO TONAL
SKI TEAM FASSA
SPORT.CAMPIGLIO
S.C. PEJO A.S.D.
SKI TEAM FASSA
AGON.TRENTINA
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
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